
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 17.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.                                            Nr.35 

 

Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu 

  

 Talsu novada pašvaldībā saņemts (reģistrēts ar Nr.12-9e/4584) Valsts asinsdonoru 

centra iesniegums ar lūgumu atbrīvot no telpu nomas maksas par Izstāžu zāles, Raiņa ielā 14a, 

Valdemārpilī izmantošanu 2021. gada 10. augustā no plkst. 9.00 līdz 14.00, lai nodrošinātu 

Valsts asinsdonoru centra organizēto izbraukumu pie donoriem Valdemārpilī. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 21.07.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Valsts asinsdonoru centru (reģistrācijas numurs 90000013926, juridiskā adrese: 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007) no telpu nomas maksas par Izstāžu zāles, Raiņa ielā 14a, 

Valdemārpilī izmantošanu 2021. gada 10. augustā no plkst. 9.00 līdz 14.00, lai nodrošinātu 

Valsts asinsdonoru centra organizēto izbraukumu pie donoriem Valdemārpilī. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Valsts asinsdonoru centram; 

2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei. 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv

